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Warme wird grin

HZB-1

ZUBEHOR FUR TTL 5.6/7.6 ACS PRODUKT-NR.: 232978

Die wichtigsten Merkmale

e Selbstlimitierendes flexibles Heizband zur Frostfreihaltung des
Kondensatanschlusses
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Lange Anschlusskabel
Beheizte Lange

Nennleistung pro Meter bei 10 °C
AuBenlufttemperatur

Max. Umgebungstemperatur
Verlegetemperatur min.
Biegeradius min

Material AuBenmantel

Breite

Hohe

Gewicht

HZB-1

232978

2000 mm
1000 mm

10w

65 °C

-45 °C
2,5¢cm
TPE-O
5,5 mm
8 mm

0,200 kg
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(@

HZB-2

232979

2000 mm
2000 mm

10w

65 °C

-45 °C
2,5¢cm
TPE-O
5,5 mm
8 mm

0,240 kg
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Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen lhnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers fur die Installation des Gerates behilflich ist.
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Ldchtringer Weg 3 — 37603 Holzminden

Tel.: 05531 99068-95700 — Fax: 05531 99068-95712
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